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O serwisie
Nasz serwis prezentuje Państwu najlepszą bazę internetowych gazetek promocyjnych, oferowanych przez największe sieci handlowe w Polsce. Na stronie znajdziecie Państwo między innymi gazetki promocyjne takich sieci jak: Biedronka, Lidl, Tesco, Auchan, Carrefour, Real, Kaufland, Rossmann, Drogerie Natura i wiele innych. Czytaj więcej…
Gazetki promocyjne są przede wszystkim jedną z głównych dróg komunikacji danej sieci sklepów z ich klientami. Proponowana w nich oferta promocyjna ma za zadanie zachęcić jak największą liczbę osób, potencjalnych klientów do zrobienia zakupów i skorzystania z atrakcyjnych promocji w wybranym sklepie czy dyskoncie. Oczywiście sieci handlowe prześcigają się w oferowaniu coraz bardziej rozbudowanych gazetek promocyjnych, zawierających dużą liczbę artykułów spożywczych i nie tylko, w niesłychanie atrakcyjnych cenach. Dodatkowo oprócz gazetek promocyjnych obejmujących stały asortyment produktów, w wielu znanych sklepach znajdziemy broszury promocyjne tak zwanych akcji tematycznych, a w nich produkty oferowane tylko na czas danej akcji. Sieci handlowe prowadzą również gazetki promocyjne akcji sezonowych, proponując w nich przez dłuższy czas tak zwany sezon na dany produkt. Atrakcyjność gazetek promocyjnych zwiększają także zawarte w nich porady czy przepisy kulinarne, poprzez które skutecznie promuje się daną markę. Jak wiemy obecnie na polskim rynku istnieje bardzo duża liczba popularnych sieci sklepów, które wabiąc klientów, zasypują ich gazetkami promocyjnymi. W tym miejscu bardzo przydatny staje się nasz serwis, w którym z łatwością odnajdziecie Państwo gazetkę promocyjną sklepu, który najbardziej Was interesują, bądź po prostu znajduje się w Waszym mieście. Warto uważnie śledzić oferty promocyjne proponowane przez znane sklepy i sieci handlowe, i jeżeli to możliwe porównywać je między sobą, ponieważ bardzo często upolować można nie lada zakupową gratkę. Zatem, zanim wybierzecie się Państwo na zakupy, przeglądnijcie gazetki promocyjne w naszym serwisie. Naprawdę warto! Zwiń…
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Odkryj nową linię przekąsek od Sanah w Żabce!
Źródło: żabka.pl Żabka wspólnie z wyjątkowo popularną piosenkarką Sanah zaprasza na prawdziwą ucztę! W sklepach sieci Żabka pojawiła się nowa linia przekąsek, którą firmuje właśnie topowa artystka,...
 25 października 2023Czytaj więcej


 
Żabka Nano – sprawdź nowe lokalizacje
Żabka Nano, czyli autonomiczne sklepy Żabki, docierają do kolejnych, niestandardowych lokalizacji. Tym razem nowe placówki bez sprzedawców pojawiły się w Warszawie. Żabka Nano, czyli prawdziwy hit...
 20 października 2023Czytaj więcej


 
Mobilne Żabki na największych festiwalach
W okresie festiwalowym Żabka wraca do konceptu sklepów mobilnych. Sieć wyśle w Polskę aż sześć przenośnych placówek, które zawitają do miast-organizatorów festiwali muzycznych, w tym na imprezy z...
 22 czerwca 2023Czytaj więcej


 
Rozbij piniatę w Żappce!
Sieci handlowe coraz chętniej sięgają po nowe technologie w celu przyciągnięcia klientów. W ostatnich miesiącach prawdziwą furorę zrobił shakeomat w aplikacji mobilnej Moja Biedronki, który...
 12 maja 2023Czytaj więcej


 
Żappsy uwolnione!
Żabka przygotowała wyjątkową niespodziankę dla użytkowników aplikacji mobilnej Żappka, decydując się na… uwolnienie zapisów, czyli punktów lojalnościowych przyznawanych za zakupy. Dzięki tej decyzji...
 27 kwietnia 2023Czytaj więcej


 
Kolejny hit od Żabki – gra Żabu oficjalnie dostępna dla wszystkich! 
Na tę wiadomość od dłuższego czasu czekali użytkownicy aplikacji mobilnej Żappka. Gra Żabu, która od kilku tygodniu była w fazie końcowych testów, jest już oficjalnie dostępna dla wszystkich....
 3 kwietnia 2023Czytaj więcej


 
Odbierz Wiedźmina za 500 Żappsów
#GRAZAŻAPPSY to kolejna niestandardowa oferta Żabki, skierowana do użytkowników aplikacji mobilnej sieci. Tym razem, oddając zaledwie 500 Żappsów, można otrzymać pierwszą cześć kultowej gry...
 16 marca 2023Czytaj więcej


 
Żabka rozdaje dostęp do abonamentu Empik Go
Kolejna nowość czeka na użytkowników aplikacji mobilnej Żappka. Od lutego zebrane w niej punkty można wymieniać na dostęp do pakietu Go Mini w aplikacji Empik Go. Zbieraj żappsy i korzystaj z Empik...
 14 lutego 2023Czytaj więcej


 
Żabka Nano dotarła do USA
Koncept Żaba Nano, czyli całkowicie bezobsługowych sklepów, dotarł do USA. Tego typu placówka polskiej sieci została otwarta w biurze Microsoftu w Seattle. Żabka Nano za wielką wodą! W styczniu...
 17 stycznia 2023Czytaj więcej


 
Veganuary 2023: Żabka wspiera dietę wegańska
Sieć Żabka dołączyła do inicjatywy Veganuary 2023, której celem jest promocja diety wegańskiej, korzyści, które z niej płyną, oraz zwiększenie dostępności produktów i potraw roślinnych. Motywem...
 3 stycznia 2023Czytaj więcej


 
Tajemnica Żabu rozwiązana. Żabka wchodzi w świat gier!
Od kilkunastu dni w Żabkach w całej Polsce można było spotkać tajemnicze ogłoszenia o poszukiwaniu tajemniczego Żabu. Długo nie było wiadomo, o co chodzi w nowej akcji sieci, ale teraz sekret w...
 16 grudnia 2022Czytaj więcej


 
Zakupy bez wychodzenia z samochodu – Żabka Drive coraz bliżej!
Żabka już wkrótce ruszy z nowym konceptem sklepów. Tym razem sieć stawia na osoby podróżujące samochodem, szykując się do uruchomienia formatu Żabka Drive. Pierwsza tego typu placówka najpewniej...
 15 listopada 2022Czytaj więcej


 
Kawonament – nowa usługa w Żabce już dostępna
Żabka, która słynie z nieszablonowych ruchów, zaskoczyła po raz kolejny. Do szerokiej gamy usług sieci dołączył Kawonament, czyli mówiąc wprost – abonament na kawę. Jakie korzyści niesie to...
 3 listopada 2022Czytaj więcej


 
Już są! Kup klapki Kubota z logo Żabki!
Niezwykle popularna w Polsce firma odzieżowa Kubota nawiązała współpracę z Żabką! Jej efektem jest limitowana edycja klapków basenowych z logo sieci, które można kupić w sklepie internetowym...
 8 sierpnia 2022Czytaj więcej


 
Żabka Jush kolejnym dark storem w Polsce
Żabka to kolejna sieć sklepów na polskim rynku, która zdecydowała się uruchomić sklepy w formacie dark store. Usługa Żabka Jush wystartowała 21 października i na razie będzie testowana na terenie...
 21 października 2021Czytaj więcej


 
Kolejny automatyczny sklep Żabki otwarty. Tym razem w Krakowie
Sieć Żabka skrupulatnie realizuje plan otwierania sklepów w formacie nano – bez obsługi, kolejki i gotówki. Kolejna tego typu placówka została uruchomiona w Krakowie i mieści się w przejściu...
 1 października 2021Czytaj więcej


 
Daj butelkom nowe życie i zdobądź darmowe Żappsy
Żabka, kontynuując obraną jakiś czas temu politykę proekologiczną, wdrożyła kolejne rozwiązanie pomagające dbać o otaczający nas świat. W wybranych sklepach sieci można oddawać puste butelki...
 10 sierpnia 2021Czytaj więcej


 
Żabka stawia na innowację Format Żabka Nano coraz bliżej
Czy sieć Żabka przeprowadzi prawdziwą rewolucję na rynku handlu? Niewykluczone, bo właśnie tak należy rozpatrywać koncept sklepów samoobsługowych Żabka Nano, bez sprzedawców, kasjerów i innych...
 2 czerwca 2021Czytaj więcej


 
Żabka stawia na wygodę i rozszerza usługi mobilne o Żappka Post
Żabka kontynuuje udoskonalanie swoich usług mobilnych. Najnowsze rozwiązanie dotyczy kwestii pocztowych, nazywa się Żappka Post i pozwala w wygodny sposób śledzić status złożonego zamówienia, a...
 16 października 2020Czytaj więcej


 
12 modułowych sklepów Żabki w nadbałtyckich kurortach
Już w połowie czerwca Żabka rozpoczęła sezon wakacyjny. Polska sieć w kilku nadmorskich miejscowościach uruchomiła aż 12 sklepów sezonowych. Wszystkie tymczasowe placówki zlokalizowane są w pobliżu...
 10 lipca 2020Czytaj więcej


 
Przygotuj święta z Biedronką
Święta Bożego Narodzenia dla wielu mają wyjątkowy smak. O to, by i w tym roku dało się go odczuć, zadbała sieć sklepów Biedronka, która do swojej świątecznej oferty dołączyła całą gamę...
 29 listopada 2017Czytaj więcej


 
PREZENTOWNIK – pomysły na prezenty dla dzieci!
Dla najmłodszych Boże Narodzenie to czas prezentów. Na tę wyjątkową okazję sieć sklepów Carrefour przygotowała dla swoich klientów bogatą ofertę rozmaitych zabawek w atrakcyjnych cenach. Niezwykle...
 14 listopada 2017Czytaj więcej


 
Rabat z aplikacją w sklepach Carrefour!
Skorzystaj z super rabatu z aplikacją mobilną „Mój Carrefour” i kupuj taniej! Specjalna akcja rabatowa obowiązywać będzie od 8.11 do 13.11.2017 roku. Co trzeba zrobić by skorzystać z rabatu?...
 7 listopada 2017Czytaj więcej





 
 
Żabka to sieć niewielkich sklepów typu convenience (ang. wygoda) znajdujących się na terenie Polski i Czech. Siostrzaną siecią sklepów Żabka są markety Freshmarket.
Gazetka promocyjna Żabka
Sklepy Żabka są zazwyczaj niewielkie, ale za to ich gazetki promocyjne przepełnione są licznymi promocjami. Znajdziemy w nich artykuły spożywcze i przemysłowe, pieczywo, słodycze, najpotrzebniejsze kosmetyki, produkty tytoniowe oraz szeroką ofertę alkoholową. Wszystkie produkty pochodzą od znanych i lubianych producentów z całego świata. Gazetka promocyjna Żabka ukazuje się co tydzień. Sklepy starają się nie tylko maksymalnie obniżać ceny oferowanych produktów, ale również wprowadzają liczne nowości oraz limitowane serie produktów. Sieć proponuje również fantastyczne akcje promocyjne. Jedną z takich akcji są „Wielosztuki” – czyli sztuka kupowania wielu sztuk za mniej; kupując więcej sztuk tego samego produktu zapłacimy mniej. Promocje te przedstawiane są na bieżąco w gazetkach promocyjnych Żabki. Znajdziemy w nich również ciekawe przepisy na przeróżne potrawy i napoje, przygotowywane z produktów oferowanych w marketach. Sieć prowadzi również dystrybucję wybranych leków, dostępnych bez recepty.
Usługi dodatkowe
Poza licznymi promocjami klienci Żabki mogą skorzystać z tak zwanego Zielonego Okienka. Pozwala ono na zapłacenie drobnych rachunków nie ponosząc zbyt wysokich kosztów dodatkowych czy bardzo szybko doładować swój telefon komórkowy. Od niedawna można również odbierać paczki firmy kurierskiej Inpost (paczkomaty). Dużą zaletą sklepów Żabka są ich godziny otwarcia oraz prowadzenie handlu w dni świąteczne.
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